Gen. 28.

Gen. 28.

Gen. 28.

Gen. 28.

Gen. 28.

Gen. 28.

Gen. 28.

Gen. 28.

Gen. 28.

Gen. 28.

Gen. 28.

Gen. 28.

Gen. 28.

Gen. 28.

Gen. 28.

Gen. 28.

Gen. 28.

Gen. 28.

Gen. 28.

Gen. 28.

Gen. 28.

Gen. 28.

Gen. 28.

Gen. 28.

Gen. 28.

Gen. 28.

Gen. 28.

Gen. 28.

Gen. 28.

Gen. 28.

Gen. 28.

Gen. 28.

Gen. 28.

Gen. 28.

Gen. 28.

Gen. 28.

Gen. 24. fuit eius Fratres, in typo dictum est, & Maria in tra hostes oppugnantes eam. Habituit enim ab ini-
veritate competit. Meritoque ei dicimus: *Possidet* ratio electos viros & indefitos contra errores infe-
fem tuum portas inimicorum tuorum. Quod qui-
dam per Christum, benedictum Marie semen, fa-
ctum est, dum ad inferos descendens, portas in-
imicorum confregit, vires contruit, & palam de densis contra errores Wyclef, Parentis Luthe-
rani & Calvinistarum. Tertius est S. Cyrilus Ale-
xandrinus contra Nestorii errores triumphans in
consecratione totius Ecclesie. Tertius Thomas Wal-
liscus contra errores Wyclif, Parentis Luthe-
rani & Calvinistarum. Tertius & alii plurimi
portas excitato. Tertius & fortissimi Athletae ex hoc Ordine,
in qui nostro aeuo scripserunt, & prodierunt in a-
cione contra Hæretarchas. Tertius & alij Concio-
natores diftissimi, qui in Ianuam tubam prædicatio-
nibus fundat, & Jericho circumventes, everterunt
muros & portas eius: hoc est, vita, & corruptos
portis tuis concludere; tamquam alter Sampson
disruptus Gaza: ut seras, perfregit portas, & liber rum per zelum suum diruerunt, & maligna confi-
dissent in monte confundit cum triumpho & gloria. Iia eorum, ut dicere possemus MARIE, Serono.
Ser. 14. Ecce semen mulieris illius, inter quam & te, & sis es, possidet semen tuum portas inimicorum
Serpens Tarracae ab initio inimicorum positis sunt, tuorum. Tertius est reformatio sancta in hunc Ordini
construit caputrum, & in faciem vltimæ facili cœlum propagata: nam Terefa, tamquam altera
Debora, Mater in Israhel & Princeps electorum
militum, Ordinem suum reformatu, ut mores se-
conderet non desinet, viresque tuas frangere, ac
portas munitionesque dissipare, in quibus con-
fidis.

Quid per
portas in
sacra li-
seris si-
gnificetur

Per portas facies in litteris significantur vires
ciuitatum, & magnificientia ac potentia eorum,
quia in his ædificari solent propugnacula, & ex pre-
munitur validis & aggeribus, fossisque profundis &
aquis, ac ponte versatili, contra hostiles incur-
sus.

Iud. 2. Hinc Aphaxad, de quo in libro Judith fit men-
tio, ædificare volens potentissimam ciuitatem,
quam vocavit Ecbatani, non solum muros cuius feci-
erit ex lapidibus quadratis & scolis in latitudinem
cubitorum septuaginta, & in altitudinem cubito-
rum triginta, sed & turres & portas posuit, in altitu-
dinem cubitorum centum, ut eam redderet robu-
stissima & magnificenter. Addit, quod in
portis olim Principes sedebant & Iudices, ibi: iu-
dicia exercabantur, & publice Congregationes fie-
bant. Vnde illud: Si lenani super papillam manum
veam, cum me videbam in porta superiori. Et illud
de Vito Muliensi fortis: Nobilis in portis Vir eius,
quando sedebit cum Senato: ibi terra. Ibi etiam en-
comia & herosca gesta publicabantur. Laudent eam
in portis opera eius. Et Propheta dicit Domino: Ut
annunciem prædicationes tuas in portis filia Sion.

Societas Carmeli sub scapulari et semen B. M.V. Dicamus ergo hic, quod Religio & Societas sa-
cra Carmeli sub Scapulari, propongo fit & semen
Marie, id est que fortiter semper dimicauit, ut pos-
fideret & subverteret inimicorum portas, vires,
infidias, ac insultus. Hæretis vaa est ex portis ho-
stium, ex portis inferiorum, in qua vires suas collo-
cat maledictum semen veneat serpentis. Hanc
omni tempore oppugnat Religio Carmelitana,
per Viros fortes & inclitos bellatores, qui noue-
rant vtrique manus bellare & gladium tenere si-
cut Aod, in scriptura ideo nominatus; immo scie-
bant vna manu ædificare muros Jerusalem ciuita-
tis sanctæ, qua Ecclesia est, & altera dimicare con-

Religio
Carmeli-
tana in
fine mun-
di, ubi E-
re ju-
mer vires

O MARIA, nos quoque esse cupimus de semine
tuo benedicto, quod crevit in milie millia, & ideò
adversari nobis serpens & hostis tartarus, nec e-
ius frangere vires valamus, nisi te adjuvante, ca-
putque conterente, & portas evertente. Faceremus
te nos Filij tui nunquam hostibus succumbamus,
sed fortiter resistamus, ut portas inferi non præva-
leant adversum nos, sed in portis mortis poli non
confundamus, cum loquemur inimicis nostris in
porta. Quippe fac, ut confisi in luce & gratia
coelesti, ac fortitudine runc per te impetrata, con-
fisi in Scapulari tuo, tamquam Symbolo foderis,
& tamquam Armatura salutis, vincere finali-
ter valeamus, et ingrediente Duce por-
tas æternitatis.